
絆の会家族会

会員各位

令和元年5月 10日

絆の会家族会総会・ 研修会の開催（通知）

絆の会家族会

会長 小林敏

新緑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご壮健のことと拝察いたします。日

頃当家族会の活動に対し格別なご理解とご協力を頂き、厚く感謝申し上げます。

さて、令和元年度絆の会家族会総会と研修会を、下記により開催致します。時節柄

何かとご多忙とは思いますが、ご出席願いたくご案内申しあげます。

記

1. 日時 令和元年6月 13日（木） 13 : 00,-..,16 : 00 

2. 会場 絆の会法人本部3F 多目的ホール

3. 総会 (13: 00,-..,14 : 00) 

◇議事

(1)第一号議案平成30年度事業報告

(2)第二号議案 平成30年度会計決箕報告

会計監査報告

(3)第三号識案令和元年度事業計画（案）

(4)第四号議案令和元年度収支予箕（案）

◇前年度役員退任挨拶

◇今年度役員紹介と挨拶

◇絆の会新任職員の紹介

◇その他、 うどん•そうめんの斡旋

～ 休憩 (15分）～

4. 研修会 (14:15,,.....,16 : 00) 

講演演題「元気な家族」

講師 島豊治氏 谷野呉山病院内ござん家族会

※ お願い

R 出欠の有無は、 5月 31日（木）迄に所属事業所へご連絡下さい。

R 当日は今回お届けした「総会議案苔」をご持参下さい。

＠駐車場は限りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用下さい。

＠家族会役員は当日 12時にご集合下さい。




